IX TORNEO RANKING JUVENIL CLM 2023

Campo Modalidad Fecha Jugadores
Valdeluz Stroke play - Individual 20/05/2023 10:00 12
Scratch
Jugador Licencia HEX NHEX HPU Cat. Género

1 Rodriguez Gonzalez, Gonzalo 8804162676 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 0.3 0.1 +2 CADETE M -3 (69)
2 Gude Aldana, Ernesto 8843898551 Golf Ciudad Real 4.9 5.2 3 CADETE M +2 (74)
3 Blanco Cardenas, Ivan 8816912385 Guadalajara Club De Golf 0.8 0.8 +1 CADETE M +2 (74)
4 Rodriguez Gonzalez, Angel 8804161903 CLUB DE GOLF TOMELLOSO 1.3 1.3 +1 JUNIOR M +3 (75)
5 Ruiz Lopez, Alvaro 8833933827 Sefiorio de Illescas Golf 5.1 5.1 3 CADETE M +6 (78)
6 Esteban Pablos, Alejandra 8833916829 Sefiorio de Illescas Golf 4.0 4 5 CADETE F +10 (82)
7 Garcia Burgos, Jaime 8828945473 Palomarejos Golf 12.7 12.6 10 INFANTIL M +12 (84)
8 Ruiz Lépez, Ivan 8833986542 Sefiorio de Illescas Golf 18.7 17.8 17 ALEVIN M +13 (85)
9 Garcia Real, Jose Maria 8808995266 Cuenca Golf Club 15.6 15.1 13 ALEVIN M +13 (85)
10 Ceballos Sanchez, Alejandro 8842934108 ABEDUL GOLF 14.7 14.3 14 CADETE M +14 (86)
11 Gomez Lopez, Francisco 8820944326 Torrijos Golf 15.9 157 15 CADETE M +17 (89)

12 Torres Logrofio, Laura 8842078289 ABEDUL GOLF 16.7 16.7 20 CADETE F +31 (103)



IX TORNEO RANKING JUVENIL CLM 2023 (ESCUELAS)

Campo

Valdeluz

Scratch

Puesto

Jugador
Del Moral Rodriguez, angel
Arenas Lozano, Carlos
Herraiz Lopez, Elvira
Gomez Lopez, Enzo
Herranz Garcia, Samuel
Morales Lopez, Juan
Sanz Pasadas, Amelia
Delgado Martinez, Adriana

Morales Lopez, angela

Modalidad

Stroke play - Individual

Licencia

8820966715

8840160575 CLUB DEPORTIVO BASICO LA RODA

8808176301

8820944325

8808082604

8808077084

8808973934

8808995246

8808077075

Club

Torrijos Golf

Cuenca Golf Club
Torrijos Golf
Cuenca Golf Club
Cuenca Golf Club
Cuenca Golf Club
Cuenca Golf Club

Cuenca Golf Club

Fecha

20/05/2023 10:40

HEX

31.9

34.9

39.8

43.1

42.8

43.8

38.3

46.8

54.0

NHEX

31

34.9

38.8

42.6

41.6

43.8

38.3

46.8

54

HPU

12

14

21

18

18

18

21

25

29

Jugadores
9

Cat. Género Golpes
BENJAMIN M +8 (44)
BENJAMIN M +14 (50)
INFANTIL F +16 (52)
BENJAMIN M +17 (53)
ALEVIN M +17 (53)
ALEVIN M +23 (59)
ALEVIN F +26 (62)
ALEVIN F +29 (65)
ALEVIN F +36 (72)



IX TORNEO RANKING JUVENIL CLM 2023

Campo

Valdeluz

Categoria unica

Puesto

1

2

10

11

12

Jugador
Ruiz Lopez, Ivan
Rodriguez Gonzalez, Gonzalo
Gude Aldana, Ernesto
Garcia Real, Jose Maria
Ceballos Sénchez, Alejandro
Garcia Burgos, Jaime
Gomez Lopez, Francisco
Blanco Cardenas, Ivan
Ruiz Lopez, Alvaro
Rodriguez Gonzalez, Angel
Esteban Pablos, Alejandra

Torres Logroifio, Laura

Modalidad

Medal - Individual

Licencia

8833986542

8804162676

8843898551

8808995266

8842934108

8828945473

8820944326

8816912385

8833933827

8804161903

8833916829

8842078289

Club
Sefiorio de Illescas Golf
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
Golf Ciudad Real
Cuenca Golf Club
ABEDUL GOLF
Palomarejos Golf
Torrijos Golf
Guadalajara Club De Golf
Seiorio de Illescas Golf
CLUB DE GOLF TOMELLOSO
Seiorio de Illescas Golf

ABEDUL GOLF

Fecha

20/05/2023 10:00

HEX NHEX HPU

18.7

0.3

4.9

17.8

0.1

58

15.1

14.3

15.7

0.8

5.1

1.3

16.7

17

+2

+1

20

Jugadores
12

(oF:1 Género Golpes
ALEVIN M -4 (68)
CADETE M -1(71)
CADETE M -1 (71)

ALEVIN M 0(72)

CADETE M 0(72)
INFANTIL M +2 (74)
CADETE M +2 (74)
CADETE M +3 (75)
CADETE M +3 (75)
JUNIOR M +4 (76)
CADETE F +5 (77)
CADETE F +11 (83)



IX TORNEO RANKING JUVENIL CLM 2023 (ESCUELAS)

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Valdeluz Medal - Individual 20/05/2023 10:40 9

Categoria unica

Jugador Licencia HEX NHEX HPU Cat. Golpes
1 Herraiz Lopez, Elvira 8808176301 Cuenca Golf Club 39.8 3838 21 INFANTIL F -5 (31)
2 Del Moral Rodriguez, angel 8820966715 Torrijos Golf 31.9 31 12 BENJAMIN M -4 (32)
3 Gomez Lopez, Enzo 8820944325 Torrijos Golf 43.1 426 18  BENJAMIN M -1 (35)
4 Herranz Garcia, Samuel 8808082604 Cuenca Golf Club 42.8 41.6 18 ALEVIN M -1 (35)
5 Arenas Lozano, Carlos 8840160575 CLUB DEPORTIVO BASICO LARODA 349 34.9 14  BENJAMIN M 0 (36)
6 Delgado Martinez, Adriana 8808995246 Cuenca Golf Club 46.8 46.8 25 ALEVIN F +4 (40)
7 Morales Lopez, Juan 8808077084 Cuenca Golf Club 43.8 43.8 18 ALEVIN M +5 (41)
8 Sanz Pasadas, Amelia 8808973934 Cuenca Golf Club 38.3 38.3 21 ALEVIN F +5 (41)

9 Morales Lopez, dngela 8808077075 Cuenca Golf Club 54.0 54 29 ALEVIN F +7 (43)



